
令和３年５月１２日

保護者の皆様

宇美町立宇美東小学校

校 長 西村 眞輝

運動会中止のお知らせ

薫風の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。

さて、５月３０日(日)に運動会の開催を予定しておりましたが、昨今の新型コロ

ナウイルスの感染拡大やそれに伴う緊急事態宣言発令などの状況に鑑み、下記のと

おり変更させていただきます。

保護者の皆様におかれましては、お子さんや保護者そして地域の方々の安全・安

心を最優先にした本対応についてご理解をいただくとともに、今後とも本校教育に

対する変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 運動会の実施について

５月３０日(日)に予定していました運動会は中止とします。それに代えて、２

学期以降に運動会の代替行事を予定しています。

２ 登校日の変更について

５月２９日(土)、３０日(日)は休業日とします。

５月３１日(月)、６月１日(火)は通常どおりの登校日(給食あり：一日授業)と

なります。

３ ２学期以降の運動会代替行事の実施について

(１) 実施日や内容については各学校で決まり次第連絡いたします。

(２) 保護者の方の参観は、感染状況によって検討いたします。

（３）代替行事の様子は、後日映像で視聴できるようにする予定です。


